
 
 26.03.2024  с. Старая Чекалда № 11  

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Старочекалдинского 

сельского поселения Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан от 23.01.2023 № 1 

«Об утверждении Правил внутреннего трудового 

распорядка в Исполнительном комитете 

Старочекалдинского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан»  

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», Исполнительный комитет Старочекалдинского 

сельского поселения Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета 

Старочекалдинского сельского поселения Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан от 23.01.2023 № 1 «Об утверждении Правил внутреннего 

трудового распорядка в Исполнительном комитете Старочекалдинского 

сельского поселения Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан» следующие изменения:  

1) пункт 3.2 раздела 3 дополнить подпунктом 32 следующего содержания:  

«32) сообщать в письменной форме представителю нанимателя 

(работодателю) о ставших ему известными изменениях сведений, 

содержащихся в анкете, предусмотренной статьей 15.2 Федерального закона от 

2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», за исключением сведений, изменение которых произошло по 

решению представителя нанимателя (работодателя).»; 

2) подпункт 2 пункта 2.3 раздела 2 изложить в следующей редакции:  

«2) анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 2 марта 

2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;»; 

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: 



http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Агрызского 

муниципального района в составе портала муниципальных образований 

Республики Татарстан по веб-адресу: https://agryz.tatarstan.ru в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет, а также обнародовать на специальном 

информационном стенде, расположенном на территории органов местного 

самоуправления Старочекалдинского сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель                                                                                           П.М.Королев 

 

 

 

 

 

 

https://agryz.tatarstan.ru/

